
                                                                                                                                                                         

Director Directora Directora

Mtra. Dulce María Portillo Mares

Karla de la Cruz Bernal 16805 Claudia Leticia Jaramillo Salgado 16809

Sub. de Educación a Distancia Sub. de Extensión y Difusión

Ing. José Luis Balderas Modesto Mtro. Miguel de la Cruz Ramos

Programa YO POR LA JUSTICIA Sub. de Planeación Educativa Mtro. Efrén García Campuzano

 Coordinadora Mtro. Carlos Arturo Cruz Hernández

Dpto. de Planes y Programas 

Lic. Denys Vallejo Rangel Sub. de Relaciones 
Interinstitucionales

Dpto. de Psicopedagogía Lic. Ricardo García Romero

COORDINACIÓN DE ENLACE ACADÉMICO Mtra. Mireya Alcalá Estrada
DIRECCIÓN DEL CENTRO DE 

INVESTIGACIONES JUDICIALES
 Coordinadora Sub. de Evaluación Educativa Encargado

Mtra. Ariana Jazmín Velázquez Alcantar Dr. Juan Carlos Abreu y Abreu

María del Carmen Sabino Ciénega Dpto. de Gestión Docente Georgina Carranza Bárcenas

Mtra. Adriana Elizabeth Palacios Nava Lic. Jessica Flores Hernández

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO Dpto. de Calidad Educativa

Jefe de Unidad Sub. del Programa Editorial

Dr. Marco Antonio Quiroz Carbajal Dpto. de Evaluación Educativa Lic. María Fernanda Chávez Vilchis

Sub. de Investigaciones

Lic. Janetmin González Salinas Lic. Orlando Aramis Aragón Sánchez

Lic. Angélica Ruíz Domínguez Director
Profesora e Investigadora de Tiempo 
Completo

Jaime Luis Santín Moreno Mtro. Daniel Ortega Vargas Dra. Claudia González Jiménez

Juan José López Juárez Alma Delia Gomez Rico 16812 Lic. Ana María Zendejas Castañeda

Dpto. de Correspondencia Sub. de Formación Continua Mtro.Óscar Fernando Castañeda 
Bastida 16803

Mtra. María Elva Vieyra Reyes UNIDAD ACADÉMICA TEXCOCO

UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN

Lic. José Luis Lara Franco Jefe de Unidad

Jefe de Unidad Lic. Erick Troche Ramírez Ing. Tomás Venado Conde

Lic. Fidel Moreno Villavicencio Subdirección de Formación Inicial

Lic.  Jessica Alejandra Zepeda Ortiz       

Dpto. de Telecomunicaciones Mtra. Idania Dimas González Juan Carlos Vasquez Serrano

Lic. Raúl Camacho Venegas 16825

Dpto. de Soporte y Manto. De Equipo de 
Cómputo.

DIRECCIÓN DE PROFESIONALIZACIÓN E 
INNOVACIÓN EDUCATIVA Jefa de Unidad 

Director Tel. 5553098319

Dpto. de Ing. De Software Mtra. Norma Angélica Fernández García

Mtro. Miguel Ángel Castro Escamilla 16815 Lic. Adriana Carrillo Fernández

Lic. Diana Gabriela Torres Villareal Sub. De Capacitación de Personal Lic. Miguel Ángel Gálvez González

UNIDAD JURÍDICA

Jefe de Unidad

Lic. Carlos Alberto Ruíz Becerril Sub. De Programas de Posgrado y 
Educación Continua

Lic. María de la Paz Azcue Lavalle Lic. Gabriela Torres García

UNIDAD DE SERVICIOS MÉDICOS L. en C. Evelín Teresa Clavel Sánchez

Doctora Sub. de Innovación Educativa

Lic. Delia Violeta Chacón Vizcarra

Enfermeras Dpto. de Innovación Educativa

Dpto. de Gestión de Procesos

DIRECCIÓN ACADÉMICA

Directora

Mtra. Adriana Sánchez Jiménez

Subdirección de Control Escolar

Lic. Areli Sarahí Martínez Gutiérrez

Dpto. de Servicios Escolares

Lic. Jorge Manuel González Teja

Departamento de Admisión

Lic. María Elena García Díaz
Dpto. de Biblioteca y Centro de 
Información Documental
Lic. Ana María González Lechuga

Bernardo Garduño Gallarza

16823

15046

16826

16084

15563

16882

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN, EXTENSIÓN Y 
VINCULACIÓN

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN EDUCATIVADIRECCIÓN GENERAL 

16887

16891

Dra. Ma. del R. Elizabeth Rodríguez Colín 16895

16814

16821

16894

16808

15352

16893

16886

16836

16889
DIRECCIÓN DE CARRERA JUDICIAL

UNIDAD ACADÉMICA TLALNEPANTLA

16678

16773

16813

16832

15196

15320

16804

16822

15178

16831
16052

5959543300

16834

16816

15908

16827

16868

16801

16807

16802

16828

16811

16835

16806

16663

D I R E C T O R I O   E J E M 

M.T.I. Nora López Acevedo

Lic. Christian Jesús Pichardo Rosales

Lic. Dyana Gabriela Montor Ayala

Lic. María Alejandra Conzuelo Gutiérrez

Lic. Lucía Marisol Munguía González

Secretaria

Lidia Bernal del Villar

Noemí Molina González

Juan Salgado Mondragón

Lic. Alan Raúl Córdoba Ruíz

Lic. Manuel Orlando del Prado Ramírez

Lic. Monserrat Flores Gómez

Juan Pablo Soto

Mtra. Tannia  Bello Mondragón

Lic. Julissa Soto Ortiz

Lic. Sandro Guadarrama Dávila

Lic. Félix Luis Monroy Ortega

Leonardo Cerecero Enríquez

Lic. Juan Carlos Arzate Martínez

Lic. Rocio Carmona Eligio

Lic. Indira G. González Guadarrama

16815

Lic. Víctor Aguilar Malagón

Lic. Juan Carlos Martínez Torrijos

Marco Antonio Velázquez Martínez

16053

Mtra. Gabriela Erika Falcón Sánchez

Dra. Laura Zaragoza Contreras


