

## DIRECTORIO EJEM

DIRECCIÓN GENERAL	
Director	
Dra. Ma. del R. Elizabeth Rodríguez Colín	16895
Secretaria	
Lidia Bernal del Villar	16826
Noemí Molina González	
Programa YO POR LA JUSTICIA	
Coordinadora	
	16886
Juan Pablo Soto	
Mtra. Tannia Bello Mondragón	
COORDINACIÓN DE ENLACE ACADÉMICO	
Coordinadora	16882
Dra. Laura Zaragoza Contreras	
María del Carmen Sabino Ciénega	16891
	10091
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO	
Jefe de Unidad	16814
Dr. Marco Antonio Quiroz Carbajal	
Lic. Félix Luis Monroy Ortega	
Lic. Janetmin González Salinas	16889
Lic. Angélica Ruíz Domínguez	
Jaime Luis Santín Moreno	16887
Juan José López Juárez	
Dpto. de Correspondencia	15320
Leonardo Cerecero Enríquez	
UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	
Jefe de Unidad	10001
Lic. Fidel Moreno Villavicencio	16831
Dpto. de Soporte y Manto. De Equipo de Cómputo.  Lic. Christian Jesús Pichardo Rosales  Dpto. de Ing. De Software  Mtro. Miguel Ángel Castro Escamilla	16832
Lic. Diana Gabriela Torres Villareal	
UNIDAD JURÍDICA	
Jefe de Unidad	
Lic. Carlos Alberto Ruíz Becerril	16836
	10830
Lic. María de la Paz Azcue Lavalle	
UNIDAD DE SERVICIOS MÉDICOS	
Doctora	16801
Lic. Delia Violeta Chacón Vizcarra	
Enfermeras	
DIRECCIÓN ACADÉMICA	
Directora	
Mtra. Adriana Sánchez Jiménez	16835
Lic. Julissa Soto Ortiz	
Subdirección de Control Escolar	16806
Lic. Areli Sarahí Martínez Gutiérrez	
Dpto. de Servicios Escolares Lic. Jorge Manuel González Teja	
Lic. Alan Raúl Córdoba Ruíz	16807
Departamento de Admisión	16868
Lic. María Elena García Díaz	10000
Dpto. de Biblioteca y Centro de Información Documental	
Lic. Ana María González Lechuga	16834
Lic. Ana María González Lechuga  Bernardo Garduño Gallarza  Lic. Juan Carlos Arzate Martínez	16834

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN E	DUCATIVA
Directora	
Mtra. Dulce María Portillo Mares	15046
Karla de la Cruz Bernal	16805
Sub. de Educación a Distancia	
Ing. José Luis Balderas Modesto	16808
Sub. de Planeación Educativa	
Mtro. Carlos Arturo Cruz Hernández	
Dpto. de Planes y Programas	15352
Lic. Denys Vallejo Rangel	
Dpto. de Psicopedagogía	
Mtra. Mireya Alcalá Estrada	
Sub. de Evaluación Educativa	
Mtra. Ariana Jazmín Velázquez Alcantar	16816
Dpto. de Gestión Docente	
Mtra. Adriana Elizabeth Palacios Nava	
Dpto. de Calidad Educativa	15908
Lic. Rocio Carmona Eligio	
Dpto. de Evaluación Educativa	
Lic. Indira G. González Guadarrama	
DIRECCIÓN DE CARRERA JUDICIAL	
Director	16802
Mtro. Daniel Ortega Vargas	
Alma Delia Gomez Rico	16812
Sub. de Formación Continua	16827
Mtra. María Elva Vieyra Reyes	
Lic. José Luis Lara Franco	16828
Lic. Erick Troche Ramírez	
Subdirección de Formación Inicial	
Lic. Jessica Alejandra Zepeda Ortiz	16811
Mtra. Idania Dimas González	
Lic. Raúl Camacho Venegas	16825
DIRECCIÓN DE PROFESIONALIZACIÓN E	
INNOVACIÓN EDUCATIVA  Director	
	16813
Lic. Manuel Orlando del Prado Ramírez	
	16815
Sub. De Capacitación de Personal	
Lic. Monserrat Flores Gómez	16773
Sub. De Programas de Posgrado y Educación Continua	
Lic. Gabriela Torres García	16678
L. en C. Evelín Teresa Clavel Sánchez	
Sub. de Innovación Educativa	
Lic. Dyana Gabriela Montor Ayala	16663
Dpto. de Innovación Educativa	
Lic. María Alejandra Conzuelo Gutiérrez	
Dpto. de Gestión de Procesos	
Lic. Lucía Marisol Munguía González	16815

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN, EXT VINCULACIÓN	ENSIÓN Y	
Directora		
Mtra. Gabriela Erika Falcón Sánchez	16894	
Claudia Leticia Jaramillo Salgado	16809	
Sub. de Extensión y Difusión		
Mtro. Miguel de la Cruz Ramos		
Mtro. Efrén García Campuzano	16893	
Juan Salgado Mondragón		
Lic. Sandro Guadarrama Dávila		
Sub. de Relaciones Interinstitucionales	10000	
Lic. Ricardo García Romero	16823	
DIRECCIÓN DEL CENTRO DE INVESTIGACIONES JUDICIALES		
Encargado		
Dr. Juan Carlos Abreu y Abreu	15196	
Georgina Carranza Bárcenas		
Lic. Jessica Flores Hernández	16821	
Lic. Víctor Aguilar Malagón		
Sub. del Programa Editorial	16804	
Lic. María Fernanda Chávez Vilchis		
Sub. de Investigaciones	16822	
Lic. Orlando Aramis Aragón Sánchez		
Completo	15178	
Dra. Claudia González Jiménez		
Lic. Ana María Zendejas Castañeda		
Mtro. Óscar Fernando Castañeda Bastida	16803	
UNIDAD ACADÉMICA TEXCOCO		
Jefe de Unidad	5959543300	
Ing. Tomás Venado Conde	16052	
Marco Antonio Velázquez Martínez	16084	
Lic. Juan Carlos Martínez Torrijos	16053	
Juan Carlos Vasquez Serrano		
UNIDAD ACADÉMICA TLALNEPANTLA		
Jefa de Unidad		
Tel. 5553098319		
Mtra. Norma Angélica Fernández García	15563	
Lic. Adriana Carrillo Fernández		
Lic. Miguel Ángel Gálvez González		